PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 061/2021 - de 04 de Janeiro de 2021

"Nomeia para cargo de provimento em comissão que define,
servidora que menciona e dá outras providências."

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e tendo-se em vista o disposto no ítem II do
art. 37 da Constituição Federal, art. 99, ítem II da Lei Orgânica do Município, Lei
Complementar Municipal nO.2.174/2019, de 22.07.2019 e Emenda Constitucional nO.20,
promulgada em 15.12.98,

R E S O L V E:

Art. 1°. - Nomear, nesta data, a Servidora PAMELA LlENY OLIVEIRA
SILVA, portadora da Cédula de Identidade RG nO.MG-16.893.062 PCE/MG e inscrita no
CPFIMF sob nO.103.103.656-35, para o cargo de provimento em comissão, Símbolo SC-
02-A, de Coordenador de Serviços Gerais e Recepção, da Secretaria Municipal de
Saúde, deste Município.

Art. 2° _A servidora nomeada neste ato, terá como regime previdenciário, o
Regime Geral de Previdência Social - RGPS, com contribuição para o Instituto Nacional do
Seguro Social - INSS.

Art. 3°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde- 4 d~J7rode 2021.

/
"'__"",,,""nO arneiro

o Municipal

RUA 30 N."296 - BAIRRO MEDALHA MILAGROSA - CEP: 38270-000 - CAMPINA VERDE - MG
TEL.:(34) 3412-9100 - FAX.: (34) 3412-9113 - EMAIL: ADMCVERDE@NETSITE.COM.BR